~.ru,,,• 1 МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 1РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ljм;, T./f/i ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТ1ВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУдАРСТВЕННОЕ БЮдЖЕТНОЕ оБРАЭОВАТЕЛЫiОЕ УЧР

ЕЖдЕНИЕ высшего ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУLIАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СО
ОБЩЕНИЯ

От «t1'~ /JJ

ГО зачислении на программы l
бакалавриата и специалитета

на места в пределах целевой

квоты по заочной форме

ПРИКАЗ

№ IР!Щ

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский

государственный университет путей сообщения" на
обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры на 2022 - 2023 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить на первый курс заочной формы обучени
я на места в пределах целевой

квоты следующих лиц:

§ 1

по специальности «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»

(заочная Форма обучения, 5,5 лет)

№ ФИО
Сумма баллов

1 Атнакаева Надежда Васильевна
212

2 Брагина Наталия Сергеевна
244

3 Власов Александр Алексеевич
147

4 Гайдаренко Вадим Игоревич
229

5 Герман Артем Андреевич
197

6 Дмитриенко Михаил Александрович
251

7 Евченко Александр Вячеславович
233

8 Казаков Даниил Андреевич
189

9 Клешнина Алина Игоревна
235

10 Ломанов Николай Владимирович
249

11 Мельникова Оксана Владимировна
208

12 Мужикова Алина Максимовна
238

13 Мурзина Татьяна Николаевна
170

14 Панина Лада Евгеньевна
233

15 Резаева Екатерина Ивановна
253

16 Симбиркина Юлия Валерьевна
193

17 ФРvль Наталья Викторовна
215

18 Шамакина Алена Владимировна
163

§2
по специальности «23.05.05 Системы обеспечения движения поездов»

(заочная форма обучения, 5,5 лет)

№ ФИО
Сумма баллов

1 Абрамов Сергей Иванович
168

2 Агарков Андрей Борисович
190

3 Баспаков Руслан Кожаберrенович
225

4 Бугдашев Данияр Канатович
189

5 Вакалов Виктор Сергеевич
241

6 Вуколова Валерия Александровна
182

7 Вьщрина Кристина Викторовна
220

8 Гребенкин Александр Вячеславович 206

9 Давидьянц Майя Игоревна 200

10 Жукова Надежда Андреевна 232

11 Зайнуллина Азалия Флорисовна 215

12 Игнатьев Илья Николаевич 200

13 Имамутдинова Яна Андрияновна 205

14 Крышкин Максим Александрович 236

15 Кутумов Валерий Анатольевич 203

16 Мазитов Николай Сергеевич 214

17 Мартышова Регина Сергеевна 262

18 Моvvженкова Александра Александровна 232

19 Мохнач Ирина Александровна 181

20 Низамиев Равиль Забирович 229

21 Новиков Евгений Юрьевич 210

22 Назимов Асо Хамзалиевич 229

23 Полюхова Светлана Николаевна 123

24 Ржевский Иван Сергеевич 208

25 Скородумова Виктория Александровна 198

26 Смагин Вячеслав Эдуардович 201

27 Сорокин Илья Игоревич 244

28 Сумыrина Ольга Владимировна 199

29 Сюкрев Антон Сергеевич 206

30 Тауев Дияр Хайдарович 225

31 Файзуллин Айдар Ирекович 235

32 Шестакова Дарья Олеговна 217

33 Шульжинский Павел Сергеевич 207

§3

по специальности «23.05.03 Подвижной состав железных дорог»

(заочная форма обучения, 5,5 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Акимов Сергей Анатольевич 209

2 Алешин Денис Олегович 249

3 Башаров Рафис Закуанович 257

4 Блинов Илья Сергеевич 230

5 Гладских Сергей Васильевич 187

6 Елисеев Артем Александрович 173

7 Завертунов Дмитрий Денисович 280

8 Качаров Валерий Евгеньевич 174

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Качигин Денис Борисович 232
Князев Сергей Алексеевич 243
Костин Сергей Сергеевич 188
Корякин Никита Сергеевич 208

Кравченко Сергей Викторович 200
Лютов Никита Сергеевич 224

Макушек Артём Александрович 213

Медведев Евгений Игоревич 205

Милованова Анастасия Евгеньевна 249

Мокоvшин Максим Владимирович 216

Наумова Наталья Викторовна 203

Никитин Евгений Сергеевич 171

Никитин Илья Александрович 176

Нуралиев Рамиз Рафаэлевич 199

Павлова Ирина Александровна 183

Панфилов Михаил Геннадиевич 204

Потапов Александр Петрович 190

Салихов Ренат Раильевич 221

Семыкин Василий Анатольевич 183

Смертин Иван Сергеевич 239

Смолобочкина Анфиса Сергеевна 245

Судаков Иван Михайлович 211

Сулейменов Бауржан Измгалиевич 216

Тарасенко Ольга Владимировна 129

Чирков Сергей Анатольевич 257

Шарипова Диана Марселевна 223

Шаронова Полина Васильевна 221

§4

по специальности «23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных

тоннелей»

(заочная форма обучения, 5,5 ле'I')

ФИО Сумма баллов

Акманаев Тимур Евгеньевич 243

Бабаев Маис Лачынович 242

Багапов Булат Рамилевич 236

Барменко Алина Александровна 230

Бомбина Лариса Алексеевна 277

Гильдебрандт Николай Иванович 226

Голованов Андрей Сергеевич
254

Гузей Олеся Фаритовна
232

Изотов Евгений Валерьевич
229

Ильин Олег Викторович
245

Инжуватов Сергей Александрович
229

Кондратенко Евгений Михайлович
252

Кочевинов Илья Владимирович
231

Кравцов Вячеслав Александрович
233

Крахмалюк Алексей Анатольевич
251

Криулина Наталья Геннадьевна
226

Кутлуев Ленар Фанзилевич
242

Леонтьев Станислав Михайлович
230

Мамедова Алина Игоревна
273

20 Оmонин Кирилл Евгеньевич
235

21 Поляvvш Андрей Юрьевич
236

22 Ревнивцев Максим Николаевич

237

23 Сергеева Елизавета Юрьевна
268

24 Слепов Игорь Алексеевич
278

25 Теплоухов Никита Александр
ович

225

26 Черданцев Владимир Сергеевич
235

27 Юрии Артем Алексеевич
244

И. о. ректора ~ М.А.Гараннн

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}